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INFORMACJE DOTYCZĄCE KORZYSTANIA Z PRAWA ODSTĄPIENIA OD UMOWY 

Zgodnie z Ustawą z dnia 30 maja 2014 roku o prawach konsumenta, Klient będący Konsumentem, może 
odstąpić na piśmie od umowy bez podania przyczyny w ciągu 14 dni od daty odebrania przesyłki. W celu 
złożenia oświadczenia o odstąpieniu od umowy Konsument powinien złożyć jednoznacznie oświadczenie
o odstąpieniu od umowy wysyłając w/w wypełnione oświadczenie na adres:

oraz dokonać zwrotu towaru do Sklepu. Można też skorzystać z formularza odstąpienia od umowy.

Sklep zeropoint.pl wyłącza możliwość złożenia oświadczenia o odstąpieniu od umowy w innej niż pisemna
formie.
Sklep zeropoint.pl niezwłocznie potwierdzi Konsumentowi otrzymanie oświadczenia o odstąpieniu od umowy 
wysyłając wiadomość na adres e-mail,podany przy zawieraniu umowy i inny jeżeli został podany w złożonym 
oświadczeniu.

Zwracane towary muszą być kompletne. Towary powinny być zwrócone w stanie niezmienionym chyba, że 
zmiana była konieczna w granicach zwykłego zarządu, tj. Konsument powinien postępować z towarem mając 
na uwadze, konieczność jego ewentualnego, późniejszego zwrotu. Konsument ponosi odpowiedzialność za 
zmniejszenie wartości rzeczy będące wynikiem korzystania z niej w sposób wykraczający poza konieczny do 
stwierdzenia charakteru, cech i funkcjonowania rzeczy.

Zwrot pieniędzy obejmuje wszystkie płatności konsumenta na rzecz sklepu zeropoint.pl wyszczególnione na 
paragonie w tym  koszt dostawy. Zwrotu pieniędzy dokonujemy przelewem bankowym na konto wskazane 
przez kupującego. nie później niż 14 dni od dnia, w którym zostaliśmy poinformowani o Państwa decyzji o 
wykonaniu prawa odstąpienia od niniejszej umowy.

Zwracane towary powinny zostać odesłane lub przekazane nie później niż 14 dni od dnia, w którym 
poinformowali nas Państwo o odstąpieniu od umowy zakupu.

Korzystając z prawa odstąpienia od umowy ponoszą Państwo bezpośrednie koszty zwrotu towarów.

Nie przyjmujemy paczek za pobraniem.
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